
Ayuntamiento de Alhama de Murcia

 
Documento firmado electrónicamente (RD 1671/2009). La autenticidad de este documento puede ser comprobada mediante 
el CSV: 13523665322747607551 en https://sedeelectronica.alhamademurcia.es

Referencia: 2021/246Y

Procedimiento: Selección de personal funcionario

Realizada las pruebas físicas (segundo ejercicio) se obtienen las siguientes calificaciones definitivas por los aspirantes:

Núm. Apellidos Nombre DNI Salto 
Longitud

Flexión 
brazos

Carrera 
50m Resistencia 1000m Natación 

50m
1 BERNAL FUENTES JOSE MANUEL ***3755** 2,48 12 6,75 3,18 45,32
2 FRUTOS CANOVAS FRANCISCO ***4156** 2,53 12 6,69 3,23 34,47
3 GARCIA LOPEZ ELENA ***1285** 2,12 6 8,40 4,00 45,00
4 LIÑAN BLAQUEZ    NOELIA ***9435** 2,31 9 7,69 3,56 45,34
5 LOPEZ LOPEZ ANDRES ***3046** 2,39 10 6,97 3,22 45,94
6 LOPEZ LOPEZ JUAN MIGUEL ***4692** 2,61 12 6,62 3,14 41,28
7 MARTINEZ CAMBRONERO YVONNE ***4559** 2,13 9 7,82 4,17 44,50
8 MARTINEZ GARCIA JOSE CRISTOBAL ***5582** 2,48 12 6,91 3,39 40,69
9 MARTINEZ HERNANDEZ MARIO ***3588** 2,48 13 6,91 3,31 42,28

10 MURIANA LOPEZ DAVID ***5305** 2,32 12 6,94 3,32 39,94
11 NAJAR CANO DIANA ***4172** 2,04 8 7,87 4,06 47,69
12 PEREZ FABREGA FERMIN ***1098** 2,51 12 6,25 3,28 35,69
13 TERUEL JIMENEZ DANIEL JOAQUIN ***4175** 2,40 11 7,16 3,41 45,57
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Núm. Apellidos Nombre DNI    Salto   
Longitud

Flexión 
brazos

Carrera 
50m

Resistencia 
1000m

Natación 
50m Nota Final

1 BERNAL FUENTES JOSE MANUEL ***3755** 8,000 8,000 8,000 8,000 8,000 8,000
2 FRUTOS CANOVAS FRANCISCO ***4156** 8,000 8,000 8,000 8,000 8,000 8,000
3 GARCIA LOPEZ ELENA ***1285** 8,000 5,000 4,000 8,000 8,000 6,600
4 LIÑAN BLAQUEZ    NOELIA ***9435** 8,000 8,000 8,000 8,000 8,000 8,000
5 LOPEZ LOPEZ ANDRES ***3046** 7,000 6,000 8,000 8,000 8,000 7,400
6 LOPEZ LOPEZ JUAN MIGUEL ***4692** 8,000 8,000 8,000 8,000 8,000 8,000
7 MARTINEZ CAMBRONERO YVONNE ***4559** 8,000 8,000 8,000 5,000 8,000 7,400
8 MARTINEZ GARCIA JOSE CRISTOBAL ***5582** 8,000 8,000 8,000 5,000 8,000 7,400
9 MARTINEZ HERNANDEZ MARIO ***3588** 8,000 8,000 8,000 6,000 8,000 7,600

10 MURIANA LOPEZ DAVID ***5305** 6,000 8,000 8,000 6,000 8,000 7,200
11 NAJAR CANO DIANA ***4172** 6,000 7,000 8,000 7,000 8,000 7,200
12 PEREZ FABREGA FERMIN ***1098** 8,000 8,000 8,000 7,000 8,000 7,800
13 TERUEL JIMENEZ DANIEL JOAQUIN ***4175** 8,000 7,000 7,000 4,000 8,000 6,800

Contra este acto de trámite, que no pone fin a la vía administrativa, se podrá interponer recurso de alzada, en el plazo de un mes, ante 
la Alcaldía-Presidencia, de conformidad con los artículos 112 y 121 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del Procedimiento Administrativo 
Común de las Administraciones Públicas.

 Alhama de Murcia, a 3 de diciembre de 2021.
 El Secretario del Tribunal,

David Ré Soriano
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